EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 

Processo Administrativo nº 042/2025 

Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE MACUCO. 

CNPJ: 01.751.704/0001-69 

Contratada: WEKSLEY CARVALHO MOREIRA TECHNOLOGIES 

CNPJ: 30.944.211/0001-43 

Valor: R$ 16.750,00 (dezesseis mil e setecentos e cinquenta reais) 

Contratada: OFFICE COMÉRCIO E SERVIÇOS DE INFORMÁTICA DE CANTAGALO LTDA 

CNPJ: 11.267.089/0001-73 

Valor: R$ 8.608,00 (oito mil e seiscentos e oito reais) 

Objeto: Aquisição de móveis e equipamentos. 

Fundamentação: Art. 75, Inciso II da Lei 14.133/2021 

Programa de Trabalho: 01.031.0001.1.001.000 

Dotação Orçamentária: 4.4.90.52.00.00.00  

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 

Macuco, 23 de dezembro de 2025.